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Vastuskiri Tohlu kraavi avamise asjus 

 

 

Tohlu kraavi töödega alustamiseks palusite kinnitust, et tehtavad eeltööd oleksid Riigimetsa 

Majandamise Keskusele hiljem kompenseeritavad. Näeme ühe võimaliku rahastusallikana praktiliste 

looduskaitse tööde läbiviimisel Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 2021–2027. 

Hetkel ei ole veel aga Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfond 2021–2027 avatud ja 

tõenäoliselt avanevad eespool viidatud vahendid 2023. aasta lõpu poole. Samuti oleme suunamas 

perioodil 2012–2027 Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist veekogumite tervendamiseks toetusi, mille 

rakendajaks on Riigimetsa Majandamise Keskus. Lõplik valik Tohlu kraavi praktiliste looduskaitse 

tööde elluviimise rahastamiseks ei ole praegu veel tehtud. 

 

Projektiga edasi liikumiseks alustab Keskkonnaministeerium kohe koostöös teiega eeltööde 

(keskkonnamõjude eelhinnang jne) kavandamisega ning loodab nende tegevuste katteks saada toetust 

Ühtekuuluvusfondi tehnilisest abist. Eeltööde kavandamisel võtame teadmiseks ka asjaolu, et 

Keskkonnaameti hinnangul ei ole välistatud, et uurimise ja mõjude hindamise tulemusena võib 

selguda, et Tohlu kraavi rajamisel on kokkuvõttes positiivne mõju ka Väikese väina hoiuala kaitse-

eesmärgiks seatud pärandniidukooslustele.  

 

Vahepeal on leidnud aset mitmed kohtumised tekkinud kitsaskohtade lahendamiseks ning 

Keskkonnaamet, Riigimetsa Majandamise Keskus ja Keskkonnaministeerium on leidnud võimalusi 

võimalike lünkade lahendamiseks. Keskkonnaamet on andnud seisukoha igakülgseks toetuseks. 

Kohtumistest lähtuvalt tuleks jätkata vastavalt kokkulepitud plaanile. 

 

Kui Riigimetsa Majandamise Keskus näeb vajadust oma põhimääruse muutmiseks selliselt, mis 

võimaldaks teil paremini looduskaitsetöid teha ka eramaadel, siis seda mõtet saab ainult toetada. Samas 

ei takista meie hinnangul praegune põhimäärus antud kontekstis tööde läbiviimist. 
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